Osman
Turan'ın neşrettiği eseri (Ankara 1944) Pik
ret lşıltan kısaltarak Almanca'ya (Leipzig
1943), Nuri Gençosman Türkçe'ye (Anka
ra 194 3) çevirmiş, eserin tam tercümesi
Mürsel Öztürk tarafından yapılmıştır (An

kara 2000). NiğdeliKadı Ahmed (ö. 734/
1334), el-Veledü 'ş-şefi]). adlı Farsça ese
rinde (vr. 140b, 141") (Süleymaniye Ktp.,
Fatih, nr. 4519) bir Selçukname yazdığını
zikrediyorsa da bu eser kayıptır. Bibliothe
que Nationale'de bulunan (nr.